РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
(ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА) ТОКУР
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2020 			                                                                                      №148
пгт Токур

	О проведении публичных слушаний по внесению изменений  в Устав рабочего поселка (поселка городского типа) Токур

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением  «Об организации  проведения публичных слушаний в рабочем поселке (поселке городского типа) Токур Селемджинского района Амурской области
п о с т а н о в л я ет:
	1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Устав рабочего поселка (поселка городского типа) Токур на 21 декабря 2020 в 11-00 часов.
	2. Назначить рабочую группу  для разработки изменений в Устав рабочего поселка (поселка городского типа) Токур в составе:
Горбунова Антонина Владимировна – председатель группы;
Гончарук Наталья Николаевна – зам. председателя группы;
Члены группы:
Дзюба Людмила Георгиевна;
Нижегородцева Ольга Яковлевна.
	3. Для организации публичных слушаний назначить организационный комитет в составе:
Фирсова Евгения Валерьевна - председатель организационного     комитета;
Дзех Вера Анатольевна – зам. председателя комитета;
Члены организационного комитета:
Соколова Татьяна Анатольевна;
Нижник Татьяна Яковлевна.
	4. Организационному комитету вынести на рассмотрение поселкового Совета народных депутатов рекомендации публичных слушаний по проекту внесения изменений в Устав рабочего поселка (поселка городского типа) Токур Селемджинского района Амурской области.
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее постановление вступает в силу со дня   официального опубликования (обнародования)  на сайте администрации в сети интернет.

И.о.главы администрации                                                                          Н.Н.Гончарук